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Propozycja bezpłatnych szkoleń dla nauczycieli ze szkół
podstawowych na obszarach wiejskich województwa
mazowieckiego
informujemy, że Fundacja Drabina Rozwoju zaprasza nauczycieli ze szkół
podstawowych na obszarach wiejskich województwa mazowieckiego, którzy
dotychczas nie uczestniczyli w krótkich formach doskonalenia zawodowego w
ramach działania 9.4 POKL (Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty) do
udziału w programie szkoleń.
Szanowni Państwo,

informujemy,  że  Fundacja  Drabina  Rozwoju  zaprasza  nauczycieli  ze  szkół  podstawowych na
obszarach  wiejskich województwa mazowieckiego, którzy dotychczas nie uczestniczyli w krótkich
formach doskonalenia  zawodowego w ramach działania  9.4  POKL (Wysoko wykwalifikowane
kadry systemu oświaty) do udziału w programie szkoleń

Szkolenie „DBAJKI-GRAJKI” obejmujw dwa 2-dniowe zjazdy oraz e-learning, dzięki którym można
poznać innowacyjną metodę pracy z uczniami.

Program  szkolenia  stawia  na  podnoszenie  kompetencji  poprzez  wprowadzanie  kreatywnych
rozwiązań obejmujących pełne środowisko szkolne (uczeń, nauczyciel, rodzic) z wykorzystaniem
narzędzi takich, jak: bajki terapeutyczne, filmy animowane i gry komputerowe, metodologia pracy
z Dbajkami – Grajkami.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Uczestnik otrzymuje komplet materiałów dydaktycznych,
dostęp  do  dodatkowych  materiałów  w  ramach  e-learningu  oraz  możliwość  konsultacji  ze
specjalistami, a po zakończonym cyklu certyfikat ukończenia szkolenia.
Uczestnik  ma zapewniony nocleg w czasie  trwania  szkolenia  oraz  pełne wyżywienie.  Ponosi
jedynie koszty dojazdu. Formularze zgłoszeniowe dostępne na  www.dbajkigrajki.com .

Szkolenia odbędą się w:
Siedlcach 14-15.IX i 5-6.X.2013 oraz 19-20.X. i 9-10.XI.2013,
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Radomiu 21-22.IX. i 5-6.X.2013,
Ciechanowie 16-17.XI. i 30.XI-01.XII.2013
Ostrołęce 23-24.XI. i 14-15.XII.2013

Projekt  finansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego.
Więcej informacji na stronie: www.drabina.org .
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